Dodona-Loge Zu den Sieben Sternen e.V.

im Deutschen Druiden—Orden VOAD e.V.
Grolloge Berlin—Brandenburg e.V.
14193 Berlin—Grunewald, FontanestralRe 12A

Kassenpriufungsbericht fiir das Jahr 2019

Kassenbestand am
Bankkonto am

Kassenbestand am
Bankkonten am

Fond Sparplan
Fond Sparplan

Wohltatigkeit
Wohltatigkeit

01.01.2019
01.01.2019

31.12.2019

31.12.2019

01.01.2019
31.12.2019

01.01.2019
31.12.2019

1.830,29
159.194,40

1.368,10

150.507,68

2.766,34

2.823,15 im Vermdgen
2.997,85 enthalten

Die unterzeichnenden Revisoren haben die Konti und die Belege gepruft und

in Ordnung befunden.

Die Vermdgenswerte der Dodona — Loge Zu den Sieben Sternen e.V. sind in den

vorgenannten Zahlen ausgewiesen.

Die Revisoren stellen bei der Jahreshauptversammlung folgenden Antrag:
Dem Schatzmeister ist unter Verdankung seiner Arbeit Entlastung zu erteilen.

Berlin, den 16.02.2020

Michael Kluge

Dieter Koehler



