



**Dodona–Loge Zu den Sieben Sternen e.V.**  
im Deutschen Druiden–Orden VOAD e.V.  
Großloge Berlin–Brandenburg e.V.  
14193 Berlin–Grunewald, Fontanestraße 12A

**Kassenprüfungsbericht für das Jahr 2019**

Kassenbestand am	01.01.2019	1.830,29
Bankkonto am	01.01.2019	159.194,40
Kassenbestand am	31.12.2019	1.368,10
Bankkonten am	31.12.2019	150.507,68
Fond Sparplan	01.01.2019	
Fond Sparplan	31.12.2019	2.766,34
Wohltätigkeit	01.01.2019	2.823,15 im Vermögen
Wohltätigkeit	31.12.2019	2.997,85 enthalten

Die unterzeichnenden Revisoren haben die Konti und die Belege geprüft und in Ordnung befunden.

Die Vermögenswerte der Dodona – Loge Zu den Sieben Sternen e.V. sind in den vorgenannten Zahlen ausgewiesen.

Die Revisoren stellen bei der Jahreshauptversammlung folgenden Antrag:  
Dem Schatzmeister ist unter Verdankung seiner Arbeit Entlastung zu erteilen.

Berlin, den 16.02.2020

---

Michael Kluge

---

Dieter Koehler